



Walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze RTS Widzew ◇ Ludwik Sobolewski — honorowym prezesem

W. Brzozowski nowym sternikiem zasłużonego widzewskiego klubu

77 lat liczy sobie Robotnicze Towarzystwo Sportowe „Widzew Wczoraj w świetlicy WZPB 1 Maja odbyło się walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze tego zasłużonego dla polskiego i łódzkiego sportu klubu...

wierzyło mu funkcję prezesa honorowego. Wśród składających mu gratulacje za osiągnięcia w tej pracy społecznej był m.in. prezes LKS — Zdzisław Kwapisz. Podczas obrad odczytano również telegram od przewodniczącego GKKFIT — Bolesława Kapiana...

Na skutek rezygnacji z kandydowania do nowego zarządu twórcy „wielkiego Widzewa” — Ludwika Sobolewskiego, zebranie po-

GKS Katowice — ŁKS i Śląsk — Wisła w półfinale Pucharu Polski ○ Kolejne mecze eliminacyjne ME ○ Z. Boniek w Fiorentinie?

Piłkarski kalejdoskop

Dzisiaj odbędą się pierwsze półfinałowe spotkania Pucharu Polski, ŁKS wyjeżdża do GKS Katowice (ubiegłoroczny zdobywca pucharu) i jesteśmy bardzo ciekawi jaki rezultat zanotuje w tym spotkaniu...

scim z NRD, ponosząc porażkę 0:2. Dwa pozostałe mecze: Norwegia — ZSRR i Islandia — NRD dotyczą grupy III, w której prowadzą piłkarze radzieccy (na 4 mecze zremisowali tylko z Islandią na wyjeździe)...

Dzisiaj także odbędą się cztery mecze w eliminacjach piłkarskich ME. W rozgrywkach tych odbyło się już 68 spotkań na 116 obiektach programem, rozpoczęła się więc zasadnicza faza rywalizacji o finał...

Agencja AP informuje, że AS Roma czyni starania o pozyskanie J. Futre. Jak wynika z oświadczenia działacza Romy, Futre, piłkarz zdobywca Pucharu Europy, FC Porto — miałby grać w rzymskim klubie w miejsce Zbigniewa Bonki...

Szwedzi spotkali się w Sztokholmie z liderami gr II — Wiochami, którzy w czterech spotkaniach nie stracili punktu. Gospodarze środowego meczu stracili tylko 1 pkt. (remis w Portugalii)...

Wczoraj podczas treningu piłkarski RTS Widzew doznał złamania ręki Mirosława Myślińskiego. Do końca rozgrywek nie wystąpi ani już w barwach pierwszoligowej jedenaścianki. Jest to poważne osłabienie zespołu...

Bardzo ważny mecz odbędzie się w Kopenhadze gdzie Duńczyk podejmował będą zespół CSRS. Podopieczni Seppa Piontka stracili w gr. VI tylko 1 punkt (ich środowi rywali — o jeden więcej) i gdy wygrała prawie na pewno wystąpią w finale...

7 rozw. z 12 trafieniami — wygrane po około 865.000 zł, 191 rozw. z 11 trafieniami — wygrane po około 1.500 zł, 1.813 rozw. z 10 trafieniami — wygrane po około 3.300 zł.

Spotkanie R. Malinowskiego z wiceprezydentem USA

We wtorek w godzinach popołudniowych marszałek Sejmu PRL przyjeżdża do Białego Domu przez wiceprezydenta USA George'a Busha, z którym odbył rozmowę na temat stosunków polsko-amerykańskich i problemów międzynarodowych...

gu polsko-amerykańskim od małych kroków do coraz większych. Również we wtorek marszałek Sejmu PRL złożył wieniec na Grobie Nieznanego Żołnierza w Arlington.

Po incydencie z samolotem

Oświadczenie MSZ RFN

Rzecznik MSZ RFN złożył oświadczenie podkreślające, iż rząd federalny nie aprobuje naruszenia przestrzeni powietrznej Związku Radzieckiego przez samolot pilotowany przez obywatela RFN...

Oferta FWP Dla emerytów - taniej

Jak poinformował rzecznik prasowy GKKFIT zmieniać również stawki odpłatności za skierowania FWP na wczesny profilaktyczno-leczniczy dla pracowników zakładów pracy, emerytów, rencistów i członków ich rodzin...

M. Orzechowski w Szwecji

Minister spraw zagranicznych PRL Marian Orzechowski rozpoczął 2 bm. trzyniodniową wizytę oficjalną w Szwecji. Spotkała się ona z dużym zainteresowaniem i uwagą w Szwecji...

Szwecji w latach osiemdziesiątych. Min. M. Orzechowski rozpoczął swą wizytę w Sztokholmie złożeniem wianki na grobie szwedzkiego premiera Olofa Palme...

W dużym nakładzie

znaczenie starannie, co pozwala oczekiwać, że i drugi tom „Od wieków średnich aż po wiek oświecenia” nie będzie budził zastrzeżeń. Ogromne zainteresowanie tym wydawnictwem sprawiło, że łódzka oficyna zwróciła się do wydawcy angielskiego, którym jest „Penguin Books”...

Żądanie zwrotu nieletniego chłopca

Kuba wystąpiła w poniedziałek do rządu Stanów Zjednoczonych o zwrot nieletniego chłopca, Rafaela del Pino Lopez, uprowadzonego nielegalnie — jak stwierdza nota kubaska MSZ — w ub. tygodniu przez ojca generała brygady Rafaela del Pino Diaz...

RADA KOBIEC O WARUNKACH PRACY

Dwudniowe posiedzenie (2 i 3 bm.) Rady do Spraw Kobiet przy OPZZ odbywające się w Zakładach Przemysłu Bawelnianego im. Dubois w Łodzi poświęcone jest warunkom pracy kobiet ze szczególnym uwzględnieniem przemysłu włókienniczego...

24 godziny

Desygnowany na przewodniczącego SPD Hans Jochen Vogel skrytykował we wtorek decyzję koalicji rządzącej, aby uzależnić przyjęcie dziełkiej propozycji podwójnego rozwoju dla rakiety średniego i krótszego zasięgu od pozostawienia w dyspozycji Bundeswehry 72 rakiet typu Pershing 1 a zdaniem Hansa Jochena Vogla „wstrunek ten jest niezrozumiały”...

Polknął dolary

Funkcjonariusze MO zatrzymali w pobliżu sklepów „Pewex” w Czestochowie 42-letniego Tadeusza M., 40-letniego Kamila R., z Radomska i 35-letniego Wiesława M. Usiłował on sprzedać dolary USA...

Pomoc dla członka załogi radzieckiego statku

Jak donosi z Anchorage na Alasce agencja UPI, dzięki pomocy amerykańskiej służby ochrony wybrzeża uratowano życie członka załogi radzieckiego statku „Grigorij Aleksandrow”...

W sprawie „biletowej kołomyjki”

Od dziś łatwiej o ulgowe bilety

Reakcja MPK na nasz wczorajszy punkt widzenia była natychmiastowa. Jak nas poinformowano, na początku maja przekażesz komunikacyjne przekazało „Ruchowi” spora liczbę biletów po 4,5 zł. Czy zostały one rozprawdane, czy zalegają magazynie — trudno powiedzieć...

Rawalpindi

Eksplzja na rynku warzywnym

We wtorek na rynku warzywnym w Rawalpindi (Pakistan) eksplodowała bomba. Według pierwszych doniesień rannych zostało około 30 osób. Wybuch nastąpił w godzinach największego ruchu na rynku, w szczycie porannych zakupów...

KOMUNIKAT TOTKA

7 rozw. z 12 trafieniami — wygrane po około 865.000 zł, 191 rozw. z 11 trafieniami — wygrane po około 1.500 zł, 1.813 rozw. z 10 trafieniami — wygrane po około 3.300 zł.

KRONIKA WYPADKOW

Godz. 8.55. Ul. Przybyszewskiego — ul. Ludowa, Czesław G. kierując „Flatem 126 p” nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i zderzył się z „Polonezem”. Kierowca „Flata” doznał ran głowy. Baraty 100.000 zł. Godz. 9.15. Ul. Promińskiego — ul. 8 Marca. Na skutek uszkodzenia siatki trakcyjnej przez 70 minut nie kursowały tramwaje ul. Promińskiego. Godz. 11.50. Pabianice, ul. Żukowa — ul. Szuwały, Włodzimierz L. kierując „Dacia” potrącił na przejściu dla pieszych Józefa W., lat 83. Pieszy doznał urazu głowy. Godz. 13.10. Ul. Zeromskiego, „Flat 125 p” zderzył się z tramwajem linii 36/12. Jedna osoba została poszkodowana. Przerwa w ruchu tramwajowym trwała 40 minut. Godz. 13.45. Ul. Zgierska — ul. Dolna, Marianna B., lat 58, wezła na jeździe i wpadła pod „Flata 133 p”. Piesza doznała złamania ręki. Godz. 13.55. Ul. Nawrot 39, Teresa M., lat 35, wbiegła na jeździe i wpadła pod „Nysę”. Piesza doznała ogólnych potłuczeń. Godz. 15.10. Pabianice, ul. Armii Czerwonej, Wioletta M., lat 11, wbiegła na jeździe i wpadła pod „Flata 126 p”. Dziewczynka doznała urazu ręki. Świadczenie potrącenia pieszej przez tramwaj linii 46/9 w dniu 1.06. Godz. 21.30. ul. Zgierskiej przy ul. Złotowej przelazła się o złozenie się do WRD WUSW w Łodzi, ul. Władcy Bytomskiej 60, tel. 57-16-62. M. C.







